
下記の産品について一般競争入札を行ったので、静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定により、落札者等を次のとおり公告する。

令和７年２月14日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 入札番号

第10052号

２ 業務名

令和７年度静岡県中部運転免許センターほかで使用する電気

３ 予定使用電力量

６庁舎 合計 4,469,000kWh

内訳 静岡県中部運転免許センター 581,000kWh

静岡県西部運転免許センター 429,000kWh

静岡県警察本部清水分庁舎 1,213,000kWh

清水警察署 550,000kWh

静岡中央警察署 1,093,000kWh

浜松中央警察署 603,000kWh

４ 担当部局

静岡県静岡市葵区追手町９番６号

静岡県警察本部総務部施設課

５ 落札決定日

令和７年１月31日

６ 落札者

愛知県名古屋市東区東新町１番地

中部電力ミライズ株式会社

７ 落札単価（税込）

６庁舎同一契約単価

基本料金 1,493円13銭/ｋW

電力量料金 夏季 15円31銭/ｋWｈ

その他季 14円54銭/ｋWｈ

８ 契約方式

一般競争入札

９ 入札公告日

令和６年12月20日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝



下記の産品について一般競争入札を行ったので、静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定により、落札者等を次のとおり公告する。

令和７年２月14日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 入札番号

第10053号

２ 業務名

令和７年度静岡県東部運転免許センターほかで使用する電気

３ 予定使用電力量

６庁舎 合計 2,294,000kWh

内訳 静岡県東部運転免許センター 432,000kWh

三島警察署 423,000kWh

沼津警察署 388,000kWh

裾野警察署 320,000kWh

富士警察署 437,000kWh

富士宮警察署 294,000kWh

４ 担当部局

静岡県静岡市葵区追手町９番６号

静岡県警察本部総務部施設課

５ 落札決定日

令和７年１月31日

６ 落札者

静岡県静岡市清水区入船町11番１号

鈴与商事株式会社

７ 落札単価（税込）

６庁舎同一契約単価

基本料金 1,302円21銭/ｋW

電力量料金 夏季 19円93銭/ｋWｈ

その他季 18円77銭/ｋWｈ

８ 契約方式

一般競争入札

９ 入札公告日

令和６年12月20日


